福州大学2016年度学科竞赛经费预算汇总表
学院(盖章):                                                                          填报时间:     年    月    日
	序号
	竞赛名称
	竞赛
级别
	主办单位
	参赛
人数
	竞赛
时间
	竞赛
地点
	预算经费

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：1、同一学科竞赛不同级别的竞赛应分开填报。2、多个主办单位应一并列出。
负责人(签字)：                                            填报人(签字)：                                                
